Site: www.sarandi.pr.gov.br
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 – caixa postal 71- CEP 87111-230 – Centro

Fone/Fax (44) 3264-8600 – Sarandi – Paraná

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO – PMS Nº. 006/2021

O MUNICÍPIO DE SARANDI - PR, por intermédio da Secretaria Municipal de

Assistência Social e do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

CMDCA, com fulcro na Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014 e alterações,

Decreto Federal nº. 8.726/2016 e Decreto Municipal nº. 510/2018 e na Lei Municipal

nº. 2128/2018 e suas alterações e Lei Federal nº 9.970/1999, torna público o presente

Edital de Chamamento Público e convoca as (OSCIP) ou (OSC), inscritas no CMDCA,

a apresentarem projetos voltados à promoção, à proteção e à defesa dos Direitos da

Criança e do Adolescente, a serem financiados pelo Fundo da Infância e Adolescência

(FMIA) de Sarandi/PR.

A abertura dos envelopes será às 09:00 horas do dia 10 de novembro de 2021, na

Sala de Reuniões de Licitações, Rua Guiapó, 484 – Sala 4 – Sobreloja – Centro –

Sarandi/Pr (Acesso pela Rua José Emiliano de Gusmão, ao lado do número 575).

           O EDITAL COMPLETO E AS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PODERÃO SER OBTIDAS NO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

COMPRAS E PATRIMÔNIO – PAÇO MUNICIPAL – –FONE: (0xx44) 3264-

8623. EMAIL: licitacao@sarandi.pr.gov.br OU SER RETIRADO NO SITE:

http://www.sarandi.pr.gov.br. no portal da transparência. Os envelopes contendo

os documentos de Habilitação serão protocolados no Departamento de Licitações

Compras e Patrimônio – Paço Municipal.

              Sarandi, 05 de outubro de 2021

WALTER VOLPATO

Prefeito Municipal

http://www.sarandi.pr.gov.br/
mailto:licitacao@sarandi.pr.gov.br
http://www.sarandi.pr.gov.br/